1

DECRETO MUNICIPAL Nº 011/23, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre alteração de membro da Junta Administrativa, para gerenciamento do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, que especifica.

DR. ROBERTO KAZUSHI TAMURA, Prefeito em Exercício do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 997/1/2023,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterada a constituição de Membros da JUNTA ADMINISTRATIVA, para gerenciamento do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, para constar como Tesoureiro a Senhora Priscila Rodrigues de Morais Mello, portadora do RG nº 33.154.984-0, em substituição a Senhora Camila de Jesus dos Santos Miranda.
Parágrafo único. Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto Municipal nº 151/21, de 27 de outubro de 2021, não afetado pela modificação ora introduzida.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 26 de janeiro de 2023.

            DR. ROBERTO KAZUSHI TAMURA
           Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.